МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

по ОКУД

по ОКПО 50675766

Красноярский край, Большеулуйский р-н, с. Новая Еловка, Советская ул., д. 49А,
т. (39159) 2-94-29

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О назначении ответственного за проведение
школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 уч.году

01-10-115 04.09.2023

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников,
утверждённым приказом министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 №
678,

 п р и к а з ы в а ю:

2. Назначить школьным координатором по проведению ВсОШ, заместителя директора по УВР
Лавринович С.Ф.

4. Назначить ответственным за техническую сторону заместителя директора по УВР
Бондаренко Н.В.

5. .Учителям – предметникам организовать на внеурочных занятиях подготовку всех желающих
учащихся (включая детей - инвалидов и обучающихся с ОВЗ) к участию в олимпиаде

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Руководитель
Директор учреждения

образования Берш О. Э.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1

1. Организовать проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в МКОУ
«Новоеловская СОШ"» в соответствии с формами и календарным графиком Всероссийской
олимпиадышкольников в Красноярском крае в  2023 – 2024 учебном году с 18.09.2023 по
27.10.2023

3. Возложить ответственность за обеспечение методического сопровождения и организацию
проведения школьного этапа ВсОШ в соответствии письмом Министерства просвещения
РФ № 03-1106 от 30.06.2023г. на заместителя директора по УВР Лавринович С.Ф.

		2024-03-18T10:06:59+0700
	Берш Ольга Эмильевна
	Я являюсь автором данного документа